климатик и сигнално - охранителна камера, попадащи в рамките на УПИ ПИ 11884.5816.295 по 
КККР на [населено място];
ОСЪЖДА Столична  община  да  заплати  на  Д.  К.  В.,  ЕГН  [ЕГН],  от  [населено  място],  на 
основание  чл.  143,  ал.  1  от  АПК  414,15  /четиристотин  и  четиринадесет  евро  и  петнадесет 
евроцента/ евро разноски по делото.
Решението  подлежи  на  обжалване  пред  Върховен  административен  съд  в  14-дневен  срок  от 
съобщаването му на страните.

                                                                                                                  СЪДИЯ: